平成 28年 11月７日

各  位

会 社 名 株式会社  ワールドホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長 伊 井 田  栄 吉

 （コード番号： 2 4 2 9、東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 安 部  英 俊

 （TEL 092-474-0555）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社グループは、平成 28年12月期の第３四半期連結累計期間において、下記のとおり特別損失

を計上することといたしましたので、お知らせいたします。

1. 特別損失の内容

当社グループは人材系基幹システムの再構築を進めており、その開発費等をソフトウ

ェア仮勘定に計上しておりましたが、計画の遅延やコストの増加等により将来における

投資額の回収が見込めなくなったため、減損処理による減損損失 364百万円を計上いた

しました。

2. 今後の見通し

 上記減損損失は、本日公表の「平成 28年 12月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」に織り込み済みであります。

以 上